БЕЛГОРОДС-ТАЯ ОБЛАСТЬ

ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Белгород . :*“
« 04 » мая 20 22 г. №3 221$

О создании межведомственной
проектной группы по разработке
и реализации регионального
проекта «Время 31-х»

В целях разработки регионального проекта «Время 31-х», одобренного
к реализации на рабочем совещании Правительства Белгородской области
28 марта 2022 года:

_

1. Создать межведомственную проектную группу по разработке
и реализации регионального проекта «Время 31-х» и утвердить ее состав(прилагается)..2. Контроль за исполнением распоряжения возложить
на заместителя Губернатора Белгородской области — миъшстра образования
Белгородской области Милёхина А.В.

.ё“атор '*

В.В. Гладков

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Губернатора

Белгородской области
от Щ МЭЗ … 2022 г.

№_22Ьо_

Состав
межведомственной проектной группы

по рщрябптке и реализации регионального нроекгв «Времп 31-х»

1. Дирекции по разработке и реализации проек-ш

Гладков Вячеслав Владимирович, Губернатор Белгородской области;
Боровик Владимир Фипитшович. заменитель Губернатора Белгородской области _
министр финансов и бюджетной политики Белгородской области‘

3/11 Номинация Наименование Ф.И‹0-. должностьи органа власти
1. «Образование»: Министерсгво пбршовнния Милёхин Андрей

«Технологии»; Белгородской области Викюрович,
«Исторшю- заместитель
пнтриигичесшя Губернатора
деятельность» Белгородской области _

министр образования
Белгородской области

2. «Технологии» Министерство цифрового Мирошников Евгении
развития Белгородской Владимирович, первый
области заместитель

Губернатора
Белгородской области _
министр Цифрового
развития Белгородской
области

3, «Естественно-научная Министре-шо Иконников Андрей
направленность» здравоохранения Александрович,

Бешородской области министр
здравоохранения
Белгородской области

4. «Етственно-научнол Министерство сельского Антоненко Андрей
нвнревленноетьо хщийотво Александрович,

и продовольствия министр сельского
Белгородской области хозяйства

и продовольствия
Белгородской области

3

№ Номинашш н“"”°"'"‘“"“° Ф‚И.0„ должппаьп/п органа власти
5. «Естественно-научная Министерство Татаринцев Роман

направленность» природопользованил Юрьевич. временно
Белгородской области исполняющий

обязанности министра
приролопольцованин
Белгородской област

«добровольческая Миниогсрс—гво Тарантова Оксана
деятельность»; общественных Вндимовна, министр
«Медиа»; коммуникаций Белгородской общественных
«Ис'юрико- области квммупикаший
патриотическая Белгородской област
деятельность»
«Добровольческая Министерство социальной Батоновл Елена
деятельность» шииты населения и труда Павловне, министр

Белгородской области социальной защиты
населения и труда
Белгородсксй област

в «Урбанизация» Министерство Евтушенко Сергей
авюмсбилышх дорог Викторович, мпнисгр
и транспорта Белгородской автомобильных дорог
области и транснорта

Белгородской области
9 «Урбанизация» Минитрство жшпщно- Ботниньев Алексей

коммунального хозяйства Николаевич. минисгр
Белгородской области жилищно-

коммунального
хозлйсгва Белгородской
области

10. «Творчество» Министерство культуры Курганский
Белгородской вблвсти Константин Сергеевич,

министр культуры
Белгородской области

11. «Спорт» Министерство спорта Жигалова Натальи
области Беш'ородской Юрьевна, министр
области спорта Белгородской

област

2. Детская дирекции по разработке и реализации проекта

№ номинация Ф.И.О. Наименование образовательной
п/и организации
1. «Естественно. Филина Муниципальное бюджетное

научная дарья общеоорааовнгельное учреждение
направленность» Сергеевна «Центр обрахования № 15 «Луч»

города Белгорода
2 «Медиа» Левшин Муниципальное бюджете

денис пбщсобршпвагсльное учреждение
дмитриевич «Гимназия № :» г. Белгорода

№ Номинация Ф.И.Оі Наименование образовательной
п/п организации
3. «Технологии» Маринчу Муниципальное бюджетное

“Станислав общеобразовательное учреждение
Иванович «Средняя общеобразоВательная школа

. №40» г. Белгорода
4. «Урбанизация» Чермошенцева Муниципальное бюджетное

'

Кристина общеобразовательное учреждение
Романовна «Средняя общеобразовательная школа

№7» г. Белгорода `

‚

5. «Образование» Бобас Областное государс`твенное автономное
Наталья профессиональное образовательное
Ивановна учреждение «Чернянский

агромеханический техникУм»
6. «Творчество» Пермякова Областное государственное бюджетное

Анна общеобразовательное учреждение
Дмитриевна «Средняя общеобразовательная школа

№ 20 с углубленным изучением
отдельных предметов г. Старого
Оскола» Белгородской области

7. «Историко- Быхтина Муниципальное бюджетное
патриотическая Нина обЩеобразовательное учреждение
деятельность» Олеговна «Средняя общеобразовательная шкоЛа

' №46» г. Белгброда
8. «Добровольческая Губернаторова Муниципальное бюджетное

деятельность» Анастасия общеобразовательное учреждение
Олеговна «Лицей № 10» города Белгорода

9. . «Спорт» Радионова Государственное бюджетное
Дарья образовательное учреждение высшего
Григорьевна образования «Белгородский

государственный институт искусств
и культуры»